
REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di MOLINO DEI TORTI
Provincia di ALESSANDRIA

23/05/2023
1

2023 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 95

29/05/2023

13/06/2023

02/08/2023
2

2023 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 153

09/08/2023

24/08/2023

21/09/2023
3

2023 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 183

26/09/2023

11/10/2023

Pagina 1 di 121/01/2024


