

Comune di MOLINO DEI TORTI
Provincia di ALESSANDRIA
REGISTRO DECRETI

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2023 1 23/05/2023	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	95 29/05/2023 13/06/2023
2023 2 02/08/2023	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE IN SENO AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA CASA DI RIPOSO G.E. BALDUZZI DI CASTELNUOVO SCRIVIA.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	153 09/08/2023 24/08/2023
2023 3 21/09/2023	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA DELLA COMMISSIONE CONSULTIVA PER L'AGRICOLTURA.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	183 26/09/2023 11/10/2023